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Balance Financeiro
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1.922.644,452.417.629,53

668,28CREDITO EMPENHADO UQUIDADO

I 1.921.976,17CREDITO EMPENHADO - PAGORECETTA CORRENTE

1.834.470,88DESPESA CORRENTERECEITAS DE CONTRIBUICOES 1.681.940,16 1.512.965,75

396.378,47PESSOAL E ENCARGOS SOCIAEANUIDADES 1.681.940,16 1.512.965,75

129.730,04RECETTA DE SERVICOS 141.544,62

789.641,56103.986,19

CONTRIBUIQDES 516.841,4013.340,44 6.877,92

SERVINGS bancArios 1.265,23923,959.970,29 4.431,24

I 2.550,2314.661,32RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS

71.856,80FINANCEIRAS 54.991,69
T 87.505,2971.856,8054.991,69 11.817,31 INVESTIMENTOS

54.991,69 11.817,31

330.447,91TRANSFERENCES CORRENTES 504.000,00

TRANSFERENCES INTRAGOVERNAMENTAIS 504.000,00 330.447,91

RECETTA DA DIV ID A ATIVA 736,64

736,64

Transferencias Ananceiras Concedidas

P3glna:l/2

DISPENDIOSINGRESSOS

ESPECIFICA^AO Exercicio AtualExercicio Atual

OBRIGAQOES TKIBUTARES CONTRIBUTIVAS
ii> im jiji h i■*——ir.|« i i ir.it nil ~~ ■.

DESPESA DE CAPITAL

175.961,04

137.988,99

6.891,23

6.891,23

614,18
KWH yiB »WI

87.505,29

ENCARGOS PATRONAIS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

2.417.629,53

2.417.629,53

26.249,27

11.817,31

ATUAUZAQAO MONETARE

remunbeqAo DE DEP. BANC. E apucacoes 
FINANCEIRAS

Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022

RO
CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE RONDONIA
CNPJ: 05.896.444/0001-70

Exercicio Anterior

EMOLUMENTOS COM INSCRIBES

EMOLUMENTOS COM EXPEDITES DE 
CARTHRAS
EMOLUMENTOS COM EXPEDITES DE
CERTIDOES

2.355.626,77

23.451,21

2.332.175,56

2.260.318,76

538.095,78

155.383,37

989.949,42
.. .„t

573.416,01

Receita O ramenta ria

RECETTA REALEADA

RECEITAS DIVERSAS

Transferencias Flnancelras Recebidas

2.003.666,82 Despesa Or^amentaria

2.003.666,82

2.003.666,82

Exercicio Anterior iESPECIFICA^AO

J

Evite Imprimlr. Colabore com o meio ambfente.
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C^/RO
Penodo: 01/01/2022 a 31/12/2022

Balan^o Financeiro

Recebimentos Extraorgament^rios 576.578,19 Pagamentos Extraorgamentartos 19.641,56 585.242,7140.197,35

InscrigSo de Restos a Pagar Nao Processados Pagamentos de Restos a Pagar N§o Processados

Inscrigao de Restos a Pagar Processados 23.451,21 Pagamentos de Restos a Pagar Processados 668,28668,28

Depositos Restlturveis e Valores Vlnculados Depositos Restlturveis e Valores Vlnculados

Outros Recebimentos Extraorgament^rlos 585.242,71Outros Pagamentos Extraorgamentarfos 73,2816.746,14 575.909,91

SakJo em esp&le do Exercfcio Anterior 288.017,12 Saldo em espeefe para o Exercfcio Segulnte 360.374,97360.374,97 442.933,!

Caixa e Equlvalente de Calxa 442.933,52 360.374,97360.374,97 Calxa e Equlvalente de Calxa288.017,12

Depositos. Rest Vlrs Vlnculados Depositos. Rest Vlrs Vlnculados

Total: 24 68.262,1318.201,85;2.818.201,85 2.868.262,13

Porto Vdho-RO, 31 de di ibro de 2022

P^glna:2/2
Evlte imprimir. Colabore com o meio ambiente.

DISPENDIOSINGRESSOS

ESPECIFICACAO Exercfcio Anterior £SPECIFICA(;AOExercfcio Atual Exercfcio Atual Exercfcio Anterior

_4toKaldo M. Hdla 
Contabif|sta

CRC-RO 003ffl2-0/9

RO
CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE RONDONIA
CNPJ: 05.896.444/0001-70

lose Marcelo Vargas Pinto
Presidente

CRO-RO-649

Fabricio da Silva Santos 
Tesourelro

X CRO-RO-1588


